
ZARZĄDZENIE NR 12/21 
WÓJTA GMINY PSZCZÓŁKI 

z dnia 12 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pszczółki na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) oraz § 14 pkt 1 uchwały nr XXXII/198/20 Rady Gminy Pszczółki z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie budżetu Gminy Pszczółki na 2021 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów Gminy Pszczółki na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków Gminy Pszczółki na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się plan dochodów Gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Ustala się plan wydatków Gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Po dokonanych zmianach dochody wynoszą 47.920.802,86 zł, natomiast wydatki 55.356.494,86 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na gminnej tablicy ogłoszeń. 

 

   

Wójt 
 
 

Maciej Urbanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C8A14D3-A350-4270-8C52-5979EA873131. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 14 883 484,00 14 883 724,00

Karta Dużej Rodziny 4,00 244,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 240,00

47 920 562,86 47 920 802,86

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 12/21 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 12 lutego 2021 r. 

Rozdział Zmiana

Zmiana Planu dochodów Gminy Pszczółki na 2021 rok

240,00

Razem: 240,00

85503 240,00

240,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C8A14D3-A350-4270-8C52-5979EA873131. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 815 973,94 5 815 973,94

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
5 445 010,94 5 445 010,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 225 256,00 3 207 256,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 539 477,74 574 377,74

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
25 400,00 6 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 10 500,00

852 Pomoc społeczna 2 653 496,87 2 653 496,87

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

205 200,00 205 200,00

3110 Świadczenia społeczne 205 000,00 203 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00

Dodatki mieszkaniowe 12 150,00 18 850,00

3110 Świadczenia społeczne 11 000,00 17 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
0,00 700,00

Ośrodki pomocy społecznej 782 936,00 782 936,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 000,00 103 200,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
0,00 8 800,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
138 111,00 138 111,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 850,00 17 150,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
0,00 700,00

Pozostała działalność 464 109,87 457 409,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 10 000,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

311 000,00 304 300,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
0,00 1 000,00

855 Rodzina 15 066 069,00 15 066 309,00

Świadczenie wychowawcze 11 005 750,00 11 005 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 500,00 9 700,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
0,00 800,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 476 638,00 3 476 638,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214 100,00 213 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
0,00 1 100,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 240,00

Wspieranie rodziny 494 181,00 494 181,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 400,00 13 250,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
0,00 150,00

55 356 254,86 55 356 494,86

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 12/21 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 12 lutego 2021 r. 

Rozdział Zmiana

Zmiana Planu wydatków Gminy Pszczółki na 2021 rok

75023 0,00

-18 000,00

34 900,00

1 000,00

-19 400,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

700,00

85219

1 000,00

85215 6 700,00

6 000,00

85214 0,00

-2 000,00

-8 800,00

8 800,00

85228 0,00

-700,00

700,00

85295 -6 700,00

-1 000,00

-6 700,00

1 000,00

240,00

85501 0,00

-800,00

800,00

85502 0,00

-1 100,00

1 100,00

85503 240,00

240,00

Razem: 240,00

85504 0,00

-150,00

150,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C8A14D3-A350-4270-8C52-5979EA873131. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

750 Administracja publiczna 87 163,00

75011 Urzędy wojewódzkie 87 163,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

87 163,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 860,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
1 860,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 860,00

852 Pomoc społeczna 729 990,00

85203 Ośrodki wsparcia 692 990,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

692 990,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 37 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 000,00

855 Rodzina 14 828 470,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 000 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 000 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 400 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 400 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 240,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

240,00

85504 Wspieranie rodziny 410 730,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

410 730,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 12/21 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 12 lutego 2021 r.

Plan dochodów gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C8A14D3-A350-4270-8C52-5979EA873131. Podpisany Strona 1



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

17 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 500,00

15 647 483,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C8A14D3-A350-4270-8C52-5979EA873131. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

750 Administracja publiczna 87 163,00

75011 Urzędy wojewódzkie 87 163,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 849,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 596,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 318,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 613,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 787,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 860,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
1 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

852 Pomoc społeczna 729 990,00

85203 Ośrodki wsparcia 692 990,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom
692 990,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 37 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 950,00

855 Rodzina 14 828 470,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 000 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00

3110 Świadczenia społeczne 10 907 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 749,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 400 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

3110 Świadczenia społeczne 3 101 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 237,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 163,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 12/21 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 12 lutego 2021 r.

Plan wydatków gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C8A14D3-A350-4270-8C52-5979EA873131. Podpisany Strona 1



4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 850,00

85503 Karta Dużej Rodziny 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240,00

85504 Wspieranie rodziny 410 730,00

3110 Świadczenia społeczne 397 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 490,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

17 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 500,00

15 647 483,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C8A14D3-A350-4270-8C52-5979EA873131. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

